
JASHKE Nadmuchiwany Kostium Dinozaura
T-Rex dla Dorosłych
Indeks: 864863 Producent: JASHKE Kod producenta: 1010BR

Cena: 219.56 zł

Opis

JASHKE Kostium dinozaura Nadmuchiwany kostium
Kostiumy halloweenowe Dorosły
Producent: JASHKE

Odkryj swoje wewnętrzne dziecko z tym zabawnym i realistycznym kostiumem dinozaura. Kostium Trex jest idealny dla
osób o wzroście od 150 cm do 190 cm. Niech fantazja ożyje podczas zabawnych imprez i wydarzeń karnawałowych.

Ten kostium dinozaura jest nie tylko kreatywnym pomysłem na przebranie, ale także sposób na odzyskanie beztroskiego
poczucia radości i zabawy. Wykonany z wysokiej jakości materiałów, łatwy w czyszczeniu i wygodny w noszeniu.

Poczuj się jak prawdziwy Tyranozaur Rex w tym nadmuchiwany kostiumie dinozaura. Odpowiedni dla dorosłych w
przedziale wzrostu 150cm-195cm, ten kostium sprawi, że każda okazja stanie się jeszcze bardziej wyjątkowa. Dołącz do
zabawy bez żadnych ograniczeń!

Kostium Trex wygląda bardzo realistycznie. Olbrzymie dinozaury są dzikie i urocze.
Kostium dinozaura Rozmiar kostiumu dla dorosłych od 150 cm do 190 cm [4.9ft- 6.2ft].
Kombinezony dinozaurów używają baterii 4xAA, [bez baterii], nadmuchiwany trex może być w pełni napompowany w
ciągu 1-2 minut.
Pakiet nadmuchiwanego kombinezonu dinozaura zawiera: 1x ubrania trex, 1x nadmuchiwaną pompę powietrza, 1x
pojemnik na baterie.
JASHKE COSTUME zapewnia całoroczny kostium karnawałowy, kostium na Halloween, kostium świąteczny, kostium
wielkanocny itp.

opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Kostium Trex wygląda bardzo realistycznie. Olbrzymie dinozaury są dzikie i urocze.,
Kostium dinozaura Rozmiar kostiumu dla dorosłych od 150 cm do 190 cm [4.9ft- 6.2ft]., Kombinezony dinozaurów
używają baterii 4xAA, [bez baterii], nadmuchiwany trex może być w pełni napompowany w ciągu 1-2 minut., Pakiet
nadmuchiwanego kombinezonu dinozaura zawiera: 1x ubrania trex, 1x nadmuchiwaną pompę powietrza, 1x pojemnik
na baterie., JASHKE COSTUME zapewnia całoroczny kostium karnawałowy, kostium na Halloween, kostium
świąteczny, kostium wielkanocny itp.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Mój sen Kiedy byłem dzieckiem, moim marzeniem było rządzić światem jak dinozaur. Wraz z wiekiem
presja pracy stopniowo zanika w prawdziwym sensie życia. Dopóki nie poznałem tego kostiumu dinozaura, zaokrąglał
moje marzenia. Załóż go, znalazłem początkowe szczęście, beztroski, jakby świat był mój, ponieważ jestem
Tyranozaurem Rexem. Podoba mi się, ma doskonały design, wiem, że Tobie też się spodoba. Cechy: Zabawny



Rozmiar Uniwersalny (dla osób 150-190 cm)

Materiał Wodoodporny poliester

Zasilanie Baterie 4xAA, brak w zestawie

kostium do jazdy konnej, zwróć na siebie uwagę i śmiech. Wodoodporny poliester, można prać ręcznie i łatwe do
czyszczenia. Szybkie napompowanie za pomocą pompy powietrza, zasilanej 4 bateriami AA (brak w zestawie).
Odpowiedni dla dorosłych (150cm-195cm) do noszenia. Swobodnie chodź/przenoś się wszędzie, bez przeszkód.
Idealny na Halloween, święta bożonarodzeniowe, imprezę, przebranie, karnawał, cosplay itp. Instrukcje Instalacji: 1:
użyj śrubokręta, aby odkręcić śrubę w akumulatorze, włóż 4 baterie AA [brak w zestawie] do akumulatora, a następnie
zamocuj pokrywę. 2: Odkręć zewnętrzny pierścień wentylatora przeciwnie do ruchu wskazówek zegara, przykręć
zewnętrzny pierścień wentylatora z powrotem na miejsce, aby zabezpieczyć wentylator do kostiumu (Zwykle wentylator
jest zainstalowany w kostiumie, możesz przejść ten krok) 3: Podłącz przewód zasilający z akumulatora do wentylatora
4: wejdź do kostiumu i przypnij akumulator do własnej odzieży. Przesuń przełącznik akumulatora do pozycji ON.
Napompowanie powietrza zajmie około kilku minut. dzięki naszemu mocnemu wentylatorowi dmuchawy nie musisz
czekać zbyt długo!
marka: JASHKE
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 655779649969, 0655779649969
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Dorosły
płeć docelowa: unisex
kolor: Brązowy
waga opakowania przedmiotu: 0.77 kilograms
rodzaj okazji: Halloween
kategoria wiekowa płeć: Unisex — dla dorosłych
zalecane węzły przeglądania: 22958491031, 26920538031
skład materiału: poliester
numer modelu: 1010BR
dział: Uniseks
specjalny typ rozmiaru: Duże
nazwa przedmiotu: JASHKE Kostium dinozaura Nadmuchiwany kostium Kostiumy halloweenowe Dorosły
wymagane baterie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2019-02-22T08:41:41.433Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dorosłych
materiał: Poliester
instrukcje opieki: Tylko pranie ręcznie

Parametry

Zdjęcia
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